

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6	марта	2023	года

No	175-пп	

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской области и пункта 2 постановления Правительства Иркутской области от 22 ноября 2017 года № 763-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) постановление Правительства Иркутской области от 16 июня 2017 года № 401-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 2) постановление Правительства Иркутской области от 21 июля 2017 года № 480-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- Правительства Иркутской 3) постановление области 23 ОТ августа 2017 года $N_{\underline{0}}$ 550-пп «O внесении изменения в строку 17 приложения к Положению о предоставлении и расходовании субсидий областного бюджета местным бюджетам пелях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 4) пункт 2 постановления Правительства Иркутской области от 22 ноября 2017 года № 763-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Иркутской области»;
- 5) постановление Правительства Иркутской области от 26 февраля 2018 года № 149-пп «О внесении изменения в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;

- 6) постановление Правительства Иркутской области от 24 апреля 2018 года № 287-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 7) постановление Правительства Иркутской области от 26 сентября 2018 года № 692-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 8) постановление Правительства Иркутской области от 6 декабря 2018 года № 898-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 9) постановление Правительства Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 975-пп «О внесении изменения в приложение к Положению о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 10) постановление Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 99-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 11) постановление Правительства Иркутской области от 26 марта 2019 года № 249-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 12) постановление Правительства Иркутской области от 22 июля 2019 года № 571-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 13) постановление Правительства Иркутской области от 5 сентября 2019 года № 730-пп «О внесении изменения в приложение 1 к Положению о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 14) постановление Правительства Иркутской области от 11 декабря 2019 года № 1060-пп «Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек»;

- 15) постановление Правительства Иркутской области от 11 декабря 2019 года № 1061-пп «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры и о внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 16 июня 2017 года № 401-пп»;
- 16) постановление Правительства Иркутской области от 12 февраля 2020 года № 79-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 17) постановление Правительства Иркутской области от 26 июня 2020 года № 510-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек»;
- 18) постановление Правительства Иркутской области от 30 июня 2020 года № 532-пп «О внесении изменения в подпункт 6 пункта 9 Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры»;
- 19) постановление Правительства Иркутской области от 15 июля 2020 года № 584-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку отрасли культуры».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев